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Proc. Administrativo 190/2023

De: Tiago S.-PL-GV-GTC
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 03/05/2023 as 15:17:58

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GIM, PL-GV-GMC, PL-GV-GTC, PL-PR-DSAS-CMP

Requisicao Viagem 01/23 TCS - Ribeirao Preto

NOME DO REQUISITANTE*:
Tiago de Castro Souza

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
65° Congresso Estadual de Municipios — Promovida pela Associagao Paulista de Municipios

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Avenida Dr. Francisco Gugliano, n® 2.710, bairro Bonfim Paulista, — Ribeirdo Preto/SP

DATA DA SAIDA*:
09/05/2023

HORARIO DA SAIDA*:
6

DATA DA VOLTA*:
11/05/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
17

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
NAO

NOME DO MOTORISTA*:
Anderson Pereira Gomes

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Irani Aparecida Marson
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
2

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1412

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Anderson Pereira Gomes

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

Tiago de Castro Souza
Vereador

Anexos:
RV_01_23_Ribeirao_Preto_Assinado.pdf
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A Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-00
www.camaraboituva.sp.gov.br
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090

REQUERIMENTO N¢ 01/2023 — (TCS)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através do presente, requerer que seja concedida autorizagdo, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,
comprometendo-se a apresentagdo do relatério e comprovante de participacado e os
devidos comprovantes das despesas.

Requer ainda, disponibilizacdo de carro, que sera conduzido pelo assessor
parlamentar indicado, reserva de hotel para os dias elencados, bem como liberacao de
valor de adiantamento no valor de R$ 1.413,00 (Hum Mil Quatrocentos e Treze Reais)
para despesas com alimentagéo, pedagio e outras custas eventuais de viagem.

Evento:

65° Congresso Estadual de Municipios — Promovida pela Associacdo Paulista de
Municipios

Requerente: Tiago de Castro Souza
Data: 09 a 11 de Maio de 2023 - Horario de saida: 06:30 Manha

Local: Avenida Dr. Francisco Gugliano, n® 2.710, bairro Bonfim Paulista, — Ribeirao
Preto/SP.

Acompanhante: Irani Aparecida Marson (Vereadora) e Assessor Parlamentar
Anderson Pereira Gomes

Termos em que,
Pede Deferimento.

Céamara Municipal de Boituva, 03 de Maio de 2023.

Tiago de Castro Souza
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participacéo do evento acima.

Anderson Davi Martins Nogueira

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Proc. Administrativo 1- 190/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-GV-GTC - Gabinete Tiago - A/C Tiago S.

Data: 03/05/2023 as 16:43:34

Ciente do quanto solicitado,

Por se tratar de politicas publicas de interesse do municipio, DEFIRO o pleito.

Passo para o departamento de compras para que providencie o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 14- 190/2023

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 30/05/2023 as 10:25:30

Ola bom dia!

Estou anexando o relatério de prestagédo de contas enviado pelo Ver. Tiago, que o fez através do Memorando
153/2023 - Prestacdo de Contas Viagem - Ribeirdo Preto.

Atenciosamente,

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Anexos:
MEM153_2023_TCS.pdf

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 30/05/2023 10:25:55 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: B18D-16D2-A284-568D
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Memorando 153/2023

De: Tiago S.-PL-GV-GTC
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servicos Contabeis e Financeiros

Data: 29/05/2023 as 15:32:09

Setores envolvidos:

PL-PR-DSCF, PL-GV-GTC

Prestacao de Contas Viagem - Ribeirao Preto

Boa tarde prezados,

Venho pelo presente apresentar relatério de gastos efetuados na viagem realizada em 09 de Maio para a cidade de
Ribeirdo, conforme Requisicdo de Viagem n° 01/2023 expedido por esse gabinete e devidamente autorizado.

Seguem em anexo, comprovante de depdsito da diferenga do valor de adiantamento, e documentos fiscais, entre
outros que comprovam a realizagdo dos gastos necessarios.

Ademais, caso seja necessario apresentagao dos documentos original, solicita orientagdo desde ja nesse sentido.

Tiago de Castro Souza
Vereador

Anexos:

Comprovante_de_Deposito.pdf
Prestac_a_o_de_Contas_Ribeirao_Preto_Anexos.pdf
RV_01_23 Relatorio_de_Gastos_Assinado.pdf
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Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 742,51 17/05/2023
11:10:59
o Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
01.839.446/0001-77

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

ANDERSON PEREIRA GOMES

CPF
***.,001.508-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao
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Situacdo
Efetivado

Valor

742,51

Data/ Hora
17/05/2023 - 11:10:59

ID transacdo
E0036030520230517141026544ee3a5d
Cédigo da operagdo

17529741609

Chave de seguranca

NL20S2ZJ3TSK69)Q

Chave Pix
01839446000177

(1) Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transagdes no item “Minhas
Transagdes”, opcdo “Consultas - Comprovantes”.

< * <
Novo Pix Favoritar Compartilhar
Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e
informe o ID da Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Als CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101
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Ouvidoria: 0800 725 7474

Pix na CAIMA.

Cadastre sua chawve Pixx.

f '\ O novo jeito de pa r de todos os brasileiras.
= = e
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Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP e Sﬁmoo;wm-rw

g 1o ta Fscal'*® ola Fiscal de Servigo
Secretaria Municipal Qa Fazenda = st g
Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/ 3

Hotel Monreale Ribeirao Preto Ltda |
Hotel Monreale Express Ribeirao Preto

Rua S0 Sebastido,509 - 519 - Cenlro

CEP 14015-040 - Fone: (01)03515-1717 - Ribeirdo Prelo - SP
adm@monreale.com.br

Inscrigdo Municipal 4995101 - CPF/CNPJ 60.355,922/0001-43

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéo Data de Competdncia/Emissdo | Data de Geragdo da NFS-e Cadigo de Verificagso de Autenticidade

Tributag@o no municipio 11/05/2023 11/05/2023 11:06:41 | 43 DE 85 Do i Moke Feciat
Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS

43832 RPS - Recibo Provisérios de Servigos 11/05/2023 42250
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://www.issnetonline.com.br/ribeiraopreto/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inserigdo Municipal | Raz3o Social

01.839.446/0001-77 CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Enderego Nimere | Complemento Bairro

R VEREADOR OLIMPIO DE BARROS |100 JARDIM OREANA

CEP Cidade / UF Tolefone e-mail

18550-000 Boituva / SP (01)50263-1203 elder@camaraboituva.sp.gov.br

Local dos Servigos
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo

Descrigdo dos Servigos

ESTACIONAMENTO - HOTEL
DIARIA

Empresa enquadra no Perse - De Acordo com a Lei 14.148/21 artigo 4oa aliquota dos impostos PISi/Pasep, Cofins, CSLL, IRPJ, ficam reduzidas
0%. CNAE esta em conformidade com a portaria 7.163/2021

PMS NUMERO: 159363-9543
APTO.: 0207
QTD_HOSPEDE: 2
QTD_DIARIA: 2
VALOR_DIARIA: 170.00
ABERTURA: 09/05/2023

FECHAMENTO: 11/05/2023
HOSPEDE PRINCIPAL: ANDERSON PEREIRA GOMES

PAGAMENTOS: DEPOSITO BANCARIO: $340.00 + VISA DEBITO: $32.00
Localizador do canal:

Trib aprox R$ 50,03 Federal e R$ 15,21 Municipal Fonle: IBPT/empresometro.com,br - 66E459 - Tabela: NBS

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN
Aliquota Item da LC116/2003 | Cod. Nacional Atwvidade Econdmica

T 4,0000 | 901 5510801

. de Qualquer Natureza em Hoteis, (O V...
901 3 Hospedagem : Dedugdes Base Cékculo | Base de Céiculo Total do ISSON ISSQON Retido | Desconto Contcionado

Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado
S 0;5 ;;VZ";:I R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 372,00 R$ 14,88 | Nao R$ 0,00
:: longou = "::::st INSS IRRF CSLL Outras Retencdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
’ RS 372,00
Valor Liquido da Nota Fiscal

Informagdes Complementares
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@ Prefeitura Municipal de Ribeirdao Preto - SP

we | Sere do Documento
ta Fiscal'*” ' Nola Fiscal de Servigo

Secretaria Municipal da Fazenda atronice/ Eletrdnica - NFS
. - -2

Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/

Hotel Monreale Ribeirao Preto Ltda

Hotel Monreale Express Ribeirao Preto

Rua Sdo Sebastido, 509 - 519 - Centro

CEP 14015-040 - Fone: (01)03515-1717 - Ribeirdo Preto - SP
adm@monreale.com.br

Inscricao Municipal 4985101 - CPF/ICNPJ 60.355.922/0001-43

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operaglio Data de CompeténcialEmissdo | Data de Geragdo da NFS-e Codigo de Venficagdo de Autenticidade

Tributagdo no municipio 11/05/2023 11/05/2023 11:07:01 | 1A 82 52
Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS

43833 RPS - Recibo Provisérios de Servigos 11/05/2023 42251
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.bri/ribeiraopreto/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF Inscricio Municipal | Razdo Social

01.839.446/0001-77 CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
Enderego NGmero | Complemenio Bairro

R VEREADOR OLIMPIO DE BARROS | 100 JARDIM OREANA

CeP Cidade / UF Telefone e-mad

18550-000 Boituva / SP (01)50263-1203 elder@camaraboituva.sp.gov.br
Local dos Servigos

Ribeirdo Preto - Sdo Paulo

Numero da Nota Frscal

Descrigao dos Servigos
DIARIA

Empresa enquadra no Perse - De Acordo com a Lel 14,148/21 artigo 4oa aliquota dos impostos PIS/Pasep, Cofins, CSLL, IRPJ, ficam reduzidas
0%. CNAE esta em conformidade com a portaria 7.163/2021

PMS NUMERO: 159363-7120

APTO.: 0214

QTD_HOSPEDE: 2

QTD_DIARIA: 2

VALOR_DIARIA: 170.00

ABERTURA: 09/05/2023

FECHAMENTO: 11/05/2023

HOSPEDE PRINCIPAL: IRANI APARECIDA MARSONI
PAGAMENTOS: DEPOSITO BANCARIO: $340.00
Localizador do canal:

Trib aprox R$ 45,73 Federal e R$ 13,91 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br - 66E459 - Tabela: NBS

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Alividade do Municiplo Aliquota Item da LC11672003 | Cod. Nacional Atvidade Econdmica
90101 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hoteis, (O V... |4,0000 | 901 5510801
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Caiculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 340,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 340,00 R$ 13,60 | Nao R$ 0,00

Retencgoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF csLL Outras Retengdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 340,00

Informagoes Complementares
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Eonsdrcio’ Shopping Center Iguateni Ribeirdo Preto
Avenida Luiz Eduardo Toledo Prado, 900
Ribeirdo Preto, CEP: 14027-250

ory )

- (NPJ: 18.368.554/0001-01  IE:Isento 1. 2
0014729 ' : - ZELL CONERCID DE AL IKENTOS LTDA
Y Yl == m&m_m&mﬂ lﬁ:&‘“"”"” IH:11, 111, 111
Recibo Provisério de Servicos: - PRAL0, 900 LDJA 1008
O 00018 00000167267 IL4 DO GOLF, RIBEIRRO PRETO, SP 8
e Extrato Mo, 040301
CPF/CPN] do tomador: 0183944600017 CUPDN FISCAL ELETRONICO - SAT
CEP: 18550130 B _
\\ } - CPF/CNPJ do Consunidar : 01 833 446/0001.77
lliezc;icio dos Serviges Prestados: " l:cm:aesc:im:un;vx UN R$!(VL TR R$)!VL 1TEN RS )
‘ 001 74338 :e;z :%;Ag M DRIENTAL BRROZ (316) "
K2 Ticket: 0048852 n X 37,30 (0,00) 3,
: . 3 | 002 72224 SALRDINR CEVICHE 1 Un X 10,80 (0.00) 10.%0
Ef.::.;ada Estacionasento: 1GUATENT RIBEIRAD PRETO - 16/05/73 008 77511 COut (oL 5 ACUCAR 350N 10 X 7,50 (0,00) 750
Persanéncia: 00.01:19:32 : Subtotal 56,30
Data Linite Saida: 10/05/23 |1:18 :_ ToIaL RS %30
Total aproxisado dos ispostos RS 0,000 Vale Refeiclo 530
= - T W £ MD-5: DOBSSE34SCE TSEDUSTAALSF BB 1R0CS4
Valor total dos servigos prestades: RS 8,00 i ;rilti mi::lm'“ Fed. RS0,00 Est, R$D.00 Mun
e onte:
FORNA DE PAGANENTO: 3 Ninero da Conanda: 2
» !;artoes Crédito/Débito RS - SI]ﬂ SENHA: 28
RSP . || [— $ VOLTE SENPRE!
P/ wweecreon | )4 2 R P
5T gygpppesmenngtpy " z . 1.0,
a VIA-CLIERTE ' 7 "V' AUT=676309 - 10/05/2028 - M:82:05
DOC=100422 10/05/23  15:44 ONLL i 0522 §287 0300 017 5900 1091 4260 4030 1404 8973
VENDA A DEBITO
VALOR: 8,00 3 i
O O
(SiTef) -t

———

s et AR

Data: 10/05/2023 15531309, 1| Teriipal: 18
2 2 o059 N A b ‘\  § a
: A0 TEN UALOR COMO DOCUMENTO FISCAL i
- Este Recibo Provisdrio de Servicos deverd ser romvertido
on Nota Fiscal de Servigos Fletronica (NFS-e) en até 10 (de.f
) dias, contados do dia seguinte 3 sud enissdo, desde e nd
o ultrapasse 0 5° (quinto) dia dtil do eés subsequente a0 4
prestagdo de servicos” "

e Tr2Y |
" : o |

| ," 3

’ g i

o w.an
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SABOR ESPECIAL RESTAURANTE LTDA
AVENLDA LUIZ EEUARDO_TOLELO PRADO 07, - Lon, 104
- VLA DO GOLFE - RIGCIRAD (RETD - CEF': 1802
O 15T 1501000 113 IE shiic N7

H(IRMI) No (XIM
Cll'lll llSCN llHle(‘ll - SM ‘

RN ARLAII ST ATNILAS

CH /CNPJ 00 CUNSUHIUUW ulr& QMBO(I‘” {

KEIZSae

sas

I T T T T F T3 e

#icon; DESCTOTDE JUNIVL utl kT m m Ll VL HEH*

19 A0 OE 0015 Hmn M
01 91 1, 000 N x 59,90 (18,60) 59,90
TOTAL RS 2%
Cartao de Debito 0. 00
Troco RS - ,4

OBSERVACUES DO CONTRIBUINTE
Pedido: 193

1uIvS CHEF
gg}ﬁcat’lvo: T0IVS FoodService (2.31.02 Ser1e:96723

Valor aproximado dos tributos deste cupus:
8,06 Federai, 10,78 Estadual, 0,00 tnicipal

Fonte: IBPT/empresometro. com. b SP GGE4SY (Cont. Le
i 12.741/12)

B T e e L L T e ke

SAT No.: 001240222
10/05/2023 - 15:03:00

1523 0518 57\5 0\(1) 0193 5‘!”

\\\\l\\\\ﬂ\\\\\\\\\i\ﬂ\\\\\\\\\l\\“\l\\\\\\\“
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31,07 Fedaal,
y 12.741712)

001094212

B e e N L o T 2

SAT Mo.:
09/05/2003 - 14:56:52

3523 0527 3507 4500 0137 5900

RODOSNACK RUST LONCH. € RESTRURAMTE LTDA \
I

GRL
RODOVIN VASHINGTON LUTZ, ZONA RURAL
SAD CARLOS - $P
rm 0. «1 S1001- w IE: £37.308.741.116

Extrate No, mm
('W FISCAL umoml SM

HW l (PF 40 tonsumdur 01839“6000!77

nmlnmnomunmwn.wtmnn-nu"lnﬂi

168 CONIUNA DE FRANA 1 UN X 9.58(2,99) 9.50
2123 PACOTAD 1 UN £ 11.90(3,74) 11,90
3 476 CAFE SINPLES C/ LEITE 1 G X 7,502,360 1.50
4 609 PAO UF QUELJG GUURMET | LN X 9 5 usz: 9.50
5 476 CAFE SIWLES €/ LEITE | N X 7,50(2,36) 7.50
b 267 CAFE MANMA TARDE KG 0,055 X6 X 79.90(1,38) 4,39
7 60 COXINAA O FRAKGD 1 UN X 9,50(2,99) 9,50
8 123 PACOTAS 1 UN X 11,90(3.74) 1,90
9 4% mc SIMPLES €/ LEITE 1 LN X 7,50(2.36) 7,50
ToTaL & 79.59
Cartao d: Debito 79.59
lld:m 13 0.00

* Valur aproxinadg dos mtum do itea
Vaior wproxinade dos tributos deste cupon Cconfaime Ler Fed. 127
4;/20!2) RS 10,71 (Federal) RS 13,73 (Estadual) RS 0.00 (Municip
di)
S‘l No. 000.669.273
05/2023 09 27 IZ
0676

e
U T

RU’[REME OJ LUPON N, 400429
FICKRIS): 469,408,309

Witk
VISR
4392670 cxnan2688
VENDR BEBITO
VRLOR: 79,59

09/05/2023 ©9:26

TRANSACAD RPRUVADA CUN SENSA

CNPJ:GS447357000140

RS: RODOSKACK RUBI LANCHONETE € RESTAURRKTE LTOA
£0:00000000002610 TERM: 00000002

NSU: 842640281 COC:0%0400 AUT:331261
ARIC=FOF5327€54369080

A10:R0000000032010
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HARD ROCK RIBEIRAQD PRETO
HRC KIBEIRAU PRETO ENTRETENIMENTU LG4
PRACA FRANCISLO ORANSES, 100, RIBEIRANIR, KIBELRRO PREY0, SP
CHPJ 33.64).409/0001-13 Te 797484741015 K 20117432
EXTRATO No.B87768
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

§|CODIDESC|QTIUNIVE UN R$T(VL TR RS)*{VL ITEM R$

| 8606004 REFEILAU. 1 Ul X 125,70 (33,54) 125,10
TOTAL R$ 1 25 7O
MASTER OeBii0 125,70

Comele Crime Quen sonega
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3673 G54% p4id 0400 113 3500 0720 2810 4706 dLay ids
cbzrocde»diZs 1533 6414 0400 Gi13 huct (e 2810
AI18 8bZb 7436¢</barcnas>

CONSUMICOR:  CNPJ 01.839.446/0001- ¢/ - CAHARA HU
NICIPAL DE BOITUVA

NG. Serie oo SAD 00726281 11/05/26¢es 73:43:57
ionsulte o CF Code el Apticativo ‘De olhg ns «2te ', cispunivél
na AppStore(fieple) e Play Storelfindroid)
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b 0170
(4060, FISCRL EQUIVALENTE - 1N 1231717 Art.2 VIAPAULISTA S/A

L EIAOISP) - 36,146 975/0001-84 ‘,.. : 28.01%.100/0001-89
PRAGA PELAZID: {02y 7 NS TA g M:M?‘SDO yipL 5 v
SHCFT - Rao Ulare © — 0IR 7 Horte 1111.05.23 17:43:31 Recibo:PIFRUZII228D

| Operador:52022 - LETICTA Cat,:01

| Valor Pago:R$15.60,.. F.Pgto: Dirheiro

'E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.ORIG:0Y

- PLACA:

‘ " Valor aprx. de trin, 18,z4% (fonte:18PT)
: | Para inclulr piaca/CPF/CHP) acesse até

1;7 dias https://dfe.arterls,cou.br

DATA:09,05 025 | WORR:0B:3618 " | GPGRAMGR:00OT0 |
CAT.COB:OY Uk OR PAGO:RS 9.80  F.PRaI0.UINAEIRD
PLRCRINGO LOENTIPICROR  ReLheo FE:LONOMIZIBIS [
Valur sprx, ce mp..;g(‘lt,ﬂi‘{for.lt:lﬂ)
Fare tnclufr PLACK/CPE/CNE achstn ata 7 diss
hAtos://portalafe 2\xger ,Con.br s
L R
P ;_.h.;i _— B

, U saliyn D809 1706058x4s
D6C. FISCAL EOUIVALEWIE - TIN ln'_”l perl
STRESHL - 25,08 245,008 4 1]

' DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
| VIAPAULISTA S/A
28.019.100/0001-89
SAD CARLOS KMz54+374 VIA:04 S
~11.05,23 18:18:10 Recibn:W354LAI32ABF
Operador:16222 - BRYAN Cat.:01
| Valor Pago:R$7.20 F.Pgto: Dinneiro
' E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
| PLACA:
| Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
| Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

i |
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DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A

28.019.100/0001-89

SED CARLOS KM2544374 VIA:03 N

09,05.23 03:52:06 Recibo:
Operador:36927 - VALDINEIA Cat.:01
Valor Pago:R$7.20 F.Pgto: Dinheiro
£.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.con.br

N V3-100000?
1
007, FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2..
VIAPAULISTA S/A o e
28.019.100/0001-89
GUATAPARA KM4S+500 VIA:07 N
09.05.23 10:09:08 Pecibo:842BA2331AS
Operador :49000 - YASMIN Cat.:01
valor Pago:R$15.60 F.Pyto: Dinheiro
£.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.CRIG:01
PLACA: o
Valor aprx. de trib, 18 24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias htips://dfe.arteris.com.br
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-00
www.camaraboituva.sp.gov.br

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090

CAMARA DE VEREADORES

BOITUVA

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA

Relatorio 02/2023 (Referente ao Req. de Viagem 01/2023)

Requerente: Tiago de Castro Souza (Vereador)

Acompanhantes: Irani Aparecida Marson (Vereadora) e Assessor Parlamentar
Anderson Pereira Gomes

Evento: 65° Congresso Estadual de Municipios — Promovida pela Associacao Paulista
de Municipios

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Numero Doc. Fornecedor Valor
Nota Fiscal 42250 Hotel Monreale Ribeirao R$ 32,00
Eletrnica Preto Ltda (Estacionamento)
Recibo de 0014729 Consoércio Shopping Center R$ 8,00
Servigos Iguatemi Ribeirao Preto Ltda
(Estacionamento)
Cupom Fiscal 040301 Zell Comercio de Alimentos R$ 56,30
Eletrénico Ltda
Cupom Fiscal 003545 Sabor Especial Restaurante R$ 59,90
Eletrénico Ltda
Cupom Fiscal 506767 Rodosmack Rubi R$ 79,59
Eletrénico Lanchonete e Restaurante
Ltda
Cupom Fiscal 012113 CLJ Restaurante e R$ 231,00
Eletrénico Costelaria Ltda
Cupom Fiscal 87788 HRC Ribeirao Preto R$ 125,70
Eletrdnico Entretenimento Ltda
Comprovante 09/05/23 EIXO SP R$ 9,80
Pedagio 08:36 CONCESSIONARIA DE
RODOVIAS S.A.
Comprovante 09/05/23 EIXO SP R$ 5,90
Pedagio 08:59 CONCESSIONARIA DE
RODOVIAS S.A.
Comprovante 09/05/23 VIAPAULISTA S.A. R$ 7,20
Pedagio 09:52
Comprovante 09/05/23 VIAPAULISTA S.A. R$ 15,60
Pedagio 10:09

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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CAMARA DE VEREADORES | - fut Vereador Oimolade oo 100
www.camaraboituva.sp.gov.br
B 0 IT“"A E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090
Comprovante 11/05/23 VIAPAULISTA S.A. R$ 15,60
Pedagio 17:43
Comprovante 11/05/23 VIAPAULISTA S.A. R$ 7,20
Pedagio 18:18
Comprovante 11/05/23 EIXO SP R$ 5,90
Pedagio 18:51 CONCESSIONARIA DE
RODOVIAS S.A.
Comprovante 11/05/23 EIXO SP R$ 9,80
Pedagio 19:15 CONCESSIONARIA DE
RODOVIAS S.A.
Total Despesas R$ 669,49
Total Autorizado: R$ 669,49
Adiantamento: R$ 1.412,00
Devolucao/ Reembolso: R$ 742,51

Céamara Municipal de Boituva, 17 de Fevereiro de 2023.

[Assinado Digitalmente]
Tiago de Castro Souza
Vereador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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